1

輔大德語系系辦公室

寄件者: Louise Lee 李佩芳 <082299@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年2月2日星期二 下午 4:21
收件者: 045902@mail.fju.edu.tw; 048435@mail.fju.edu.tw; 051202@mail.fju.edu.tw; 048194@mail.fju.edu.tw;

'陳貴媛'; 030122@mail.fju.edu.tw; 004617@mail.fju.edu.tw; '簡沛娟'; '李曉雯'; 048826@mail.fju.edu.tw;

015017@mail.fju.edu.tw; 003856@mail.fju.edu.tw
副本: zixuanAEA@gmail.com
主旨: 教育部來文獎學金相關訊息供參

各位秘書好：

本處收到教育部來文提供獎學金相關訊息，敬請撥冗公告周知，謝謝您。

1. 教育部辦理 110 學年赴捷克高等教育機構短期進修/研究獎學金：

http://aec.oie.fju.edu.tw/newsDetail.jsp?newsID=275&newsClassID=0
2. 2021 至 2022 學年度俄羅斯獎學金：

http://aec.oie.fju.edu.tw/newsDetail.jsp?newsID=279&newsClassID=0
3. 其他獎學金及相關資訊公告請參考學術交流中心網站：

http://aec.oie.fju.edu.tw/news.jsp?newsClassID=0

佩芳

=============================================================================
李佩芳

輔仁大學 國際及兩岸教育處 學術交流中心

242304 新北市新莊區中正路 510 號(耕莘樓 117 室)

Louise Pei‐Fang Lee
Academic Exchange Center,
Office of International Education,
Fu Jen Catholic University
No. 510, Zhongzheng Rd., Xinzhuang Dist.,
New Taipei City 242304, Taiwan
Tel: 886‐2‐2905‐3358
Fax: 886‐2‐2903‐5524
E‐mail: 082299@mail.fju.edu.tw